Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia
Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________

Av. Alberto Lamego, 2000 - Parque Califórnia - Campos dos Goytacazes/ RJ - 28013-602
Tel.: (22) 2748 6068 - correio eletrônico: prograd@uenf.br

UENF/PROGRAD/MONITORIA

Inclusão de vagas no Edital 2021/1

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que foram incluídas as vagas
abaixo mencionadas:

Anexo II Quadro de Vagas Disponíveis

COMISSÃO DE MONITORIA

CENTRO LABORATÓRIO DISCIPLINA VAGAS

CCH

LEEL

Educação e Relações Étnico-Raciais 01
Fundamentos da Educação Infantil 01
Leitura e Produção do Texto Acadêmico 01
Português Instrumental I 01
Português Instrumental II 01

CBB

LBT

Genética Básica 03

Campos dos Goytacazes, 09 de setembro de 2021

Manuel Antonio Molina Palma
Pró-reitor de Graduação